
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 869 / art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506/ oraz Uchwały Rady Gminy 
Nr II/18/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2019 Wójt 
Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody 33.159.726,98 -zł

- Planowane wydatki 31.858.984,98 -zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 20FC183D-3E50-460F-9265-71A2C1D2D9FE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 1 ( dochody )  do Zarządzenia nr 36/2019                   z 26.05.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 55 389,980,00 55 389,98

01095 Pozostała działalność 55 389,98 55 389,980,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 55 389,98 55 389,98

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 067,001 162,00 11 229,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
240,00 240,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 240,00 240,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 827,00 9 827,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 9 827,00 9 827,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 700,000,00 63 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 700,00 63 700,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 63 700,00 63 700,00

33 030 570,00 33 159 726,98129 156,98Razem:

Id: 20FC183D-3E50-460F-9265-71A2C1D2D9FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 ( wydatki ) do Zarządzenia nr 36/2019   z  26.04.20149

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 55 389,98 59 389,98

01095 Pozostała działalność 0,00 55 389,98 55 389,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 734,08 734,08

4430 Różne opłaty i składki 0,00 54 303,90 54 303,90

750 Administracja publiczna 3 447 908,00 48 000,00 3 495 908,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 884 000,00 48 000,00 2 932 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 787 000,00 40 000,00 1 827 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 000,00 7 000,00 322 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45 000,00 1 000,00 46 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 162,00 10 067,00 11 229,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 240,00 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 73,00 73,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 167,00 167,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 9 827,00 9 827,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 766,71 766,71

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 109,30 109,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 460,00 4 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 323,00 1 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 167,99 167,99

758 Różne rozliczenia 170 000,00 -48 000,00 122 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 -48 000,00 122 000,00

4810 Rezerwy 170 000,00 -48 000,00 122 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 470,00 63 700,00 185 170,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 63 700,00 93 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 20FC183D-3E50-460F-9265-71A2C1D2D9FE. Podpisany Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 63 700,00 93 700,00

Razem: 31 729 828,00 129 156,98 31 858 984,98

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 20FC183D-3E50-460F-9265-71A2C1D2D9FE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo Wojewody Dolnoślaskiego FB-BP.3111.122.2019.KK z dnia 25 kwietnia 2019 r.

przyznaje dotacje na zadania zlecone - kwota 55.389,98 zł,

- pismo Wojewody Dolnoślaskiego KO.ZFK.3146.31.2019 z dnia 02 kwietnia 2019 r. przyznaje

dotację na zadania zlecone - kwota 63.700,00 zł.

- pismo Krajowe Biuro WyborczeDWB-3122-6/2019 z dnia 02 kwietnia 2019 r. przyznaje

dotacje na zadania zlecone - kwota 9.827,00 zł,

- pismo Krajowe Biuro Wyborcze DWB-3122-1/2019 z dnia 09 styczeń 2019 przyznaje dotację

na zadania zlecone - kwota 240,00 zł.

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 129.156,98 zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach ;

- rozwiązano rezerwę ogólną a zwiększono wydatki urzędu gminy na wynagrodzenia i

ubezpieczenia społeczne o kwotę 48.000,00 zł,

- zwiększono wydatki na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę

63.700,00 zł,

- zwiększono wydatki na zadania zlecone związane z przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu

Europejskiego o kwotę 9.827,00 zł,

- zwiększono wydatki na zadania zlecone związane z przekazaniem dokumentów wyborczych do

archiwum na kwotę 240,00 zł,

- zwiększono wydatki na zadania zlecone związane ze zwrotem podatku akcyzowego na kwotę

55.389,98 zł

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota 129.156,98 zł.

sporządził M Senator

Id: 20FC183D-3E50-460F-9265-71A2C1D2D9FE. Podpisany Strona 1




